
BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 1

 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR,  
 DE L’OUTRE-MER,  
 DES COLLECTIVITÉS TERRITORIALES  
 ET DE L’IMMIGRATION
 _____
 Direction générale 
 de la police nationale
 ________
 Direction des ressources  
et des compétences de la police nationale
 ________
 Sous-direction de l’administration 
 des ressources humaines
 ________
Bureau des gradés et gardiens de la paix
 ________

Arrêté du 12 avril 2011 relatif au tableau d’avancement  
au grade de major de police pour l’année 2011

NOR : IOCC1109265A

Le ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de l’immigration,
Vu la loi no 83-634 du 13 juillet 1983 portant droits et obligations des fonctionnaires, ensemble la loi no 84-16 du 

11 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la fonction publique de l’État, et notamment les 
articles 56, 58 et 59 ;

Vu la loi no 95-73 du 21 janvier 1995 modifiée d’orientation et de programmation relative à la sécurité ;
Vu le décret no 82-451 du 28 mai 1982 modifié relatif aux commissions administratives paritaires ;
Vu le décret no 95-654 du 9 mai 1995 modifié fixant les dispositions communes applicables aux fonctionnaires actifs des 

services de la police nationale ;
Vu le décret no 2004-1439 du 23 décembre 2004 modifié portant statut particulier du corps d’encadrement et d’application 

de la police nationale ;
Vu l’avis émis par la commission administrative paritaire nationale compétente à l’égard du corps d’encadrement et 

d’application de la police nationale en sa séance du 24 mars 2011 ;
Sur la proposition du préfet, directeur général de la police nationale,

Arrête :

Article 1er

Le tableau d’avancement au grade de major de police pour l’année 2011 est arrêté conformément à l’annexe ci-jointe.

Article 2

Le préfet, directeur des ressources et des compétences de la police nationale, est chargé de l’exécution du présent 
arrêté qui sera publié au Bulletin officiel du ministère de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de 
l’immigration et sur le site intranet de la direction des ressources et des compétences de la police nationale.

Fait le 12 avril 2011.
 Pour le ministre et par délégation :
 Le directeur général de la police nationale,
 F. pÉChenard

La présente décision peut faire l’objet d’un recours administratif auprès du ministre de l’intérieur, de l’outre-mer, des collectivités territoriales et de 
l’immigration ou d’un recours contentieux devant le tribunal administratif (art. R. 421-1 et suivants du code de justice administrative) dans le délai de 
deux mois courant à compter de sa publication.



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 2

A N N E X E

liste utile

1 ZAMI Alain

2 DELMAS Yvan

3 OGOR Christian

4 PUYBOURDIN Michel

5 LOHEZ Jean-Luc

6 JANRAITZ STOUFF Dominique

7 MICHEL Yvon

8 GUERIN Patrick

9 LENFANT Thierry

10 FOX Remy

11 GASPA Jacques

12 THERON Didier

13 CHABANAT Christian

14 SALVIN Joël

15 LOUAZEL Marie Thérèse

16 PERY William

17 BATAILLE Jean-Paul

18 CHASTELLIERE Jean Louis

19 CHEVROLAT Patrick

20 PARDI Patrick

21 BARBENTON Didier

22 MARELILLE Alberte

23 LEGER Yvon

24 QUEMET SIMON Marie Josée

25 BESIN Gérard

26 JEZEQUEL Patrick

27 COPPIN Philippe

28 BOULANT Bernard

29 OEILLET Alain

30 LUIT Léonce

31 PERALES Didier

32 PEIC TUKULJAC Gabriel

33 PETIT Jean Michel

34 CORNU Jean Marie

35 FLOURET Jean Louis

36 LUBIN Jean-Luc

37 ARCHAMBAULT Dominique

38 COURTECUISSE Yves

39 BASBAYON Philippe



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 3

40 RENAULT Guy

41 DERNIWEZ Michel

42 POTIER William

43 BERTON Michel

44 LEROY Denis

45 GLIZE Jean-Michel

46 HOURDEQUIN Patrick

47 ROUSSELLE Roger

48 DALAMIOT Jean

49 VIGNAUD Éric

50 RIOS François

51 MUNIER Éric

52 HUCKE Pierre

53 ORTEGA Claude

54 THIERRY Patrick

55 LAVIEC Bertrand

56 RAYNAUD Laurent

57 VIGUIER Jérôme

58 PARIS Geneviève

59 ZOUAOUI Hubert

60 GAZIER Philippe

61 BOIS Hervé

62 LASCHKAR Guy

63 BOUILLAUD Patrice

64 CHEZE Bernard

65 MAGRI Stéphane

66 PAGES Jacques

67 MULLER Dieter

68 POIRIER DAVID Sylvaine

69 GRANDJEAN Christophe

70 BOULEKFOUF Michel

71 CATHELAIN Laurent

72 JARZEMBOWSKI OLIVER Valérie

73 BOSREDON Roger

74 CYLLA Yves

75 DESCOUENS Fabrice

76 BLAISE Laurent

77 VIAL Gilles

78 FIXE Michel

79 COCHETEUX Thierry

80 CAUCHE Christophe

81 GODOT Jean-Michel

82 BOUZIGNAC Isabelle



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 4

83 SOEBANDI Sunarjo

84 OLIVARY Fred

85 BEDJA Ahamadi Ahamada

86 BUSIN Pascal

87 PORET Christophe

88 SAGIT Bernard

89 PACITTO André

90 VALLET Raphaël

91 CROMBEZ David

92 JOUGON Tony

93 LECOINTRE Éric

94 AUBARD Philippe

95 DEFOSSEZ Laurent

96 AGUADO Yvitch

97 FENIOUX Laurent

98 GINESTE Joël

99 PION Christophe

100 LUSSIAUD Franck

101 CUNIER Catherine

102 BERTRAND Yves

103 HENRY Pascale

104 FIEVEZ Franck

105 POLI Fabrice

106 MEKHALFI Michel

107 VAZQUEZ Jean

108 BROTO Dominique

109 OLIVA Éric

110 DE LA MOTTE DE BROONS DE 
VAUVERT Tanguy

111 CHIZAT Alain

112 ARMANT Louis

113 COLCHIDE Gilbert

114 LOQUIN Patrice

115 DAUMERIE Véronique

116 BERNHARD Christian

117 GILETTA Stéphane

118 GIL Bruno

119 GERBERON Patrick

120 HOURCAU Olivier

121 ALLEMAND Jean-Marie

122 DEPUYT Thierry

123 GARCIA RIBES Michèle

124 ORIOLI RUBAS Nathalie

125 GALEA Frédéric



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 5

126 ANTICH DUCHESNE Sandrine

127 BEAUBAT Pascal

128 MILLET Bruno

129 HARMENT Patrice

130 BRETON Bernard

131 CHARLES Étienne

132 GABORIAUD Josiane

133 LUVERA Bernard

134 CARTIER Laurent

135 SUANEZ Gérard

136 BOUTEILLE Philippe

137 BATTUT Jean-Louis

138 CORROY Patrick

139 FUSIL Jean Marie

140 DEBARGE Jean Marc

141 PFISTER Robert

142 TALBI Claude

143 GOGUILLON Robert

144 SOULES Michel

145 PRADINES Francis

146 ROGER Jean-Luc

147 CRES Serge

148 LE PAGE Philippe

149 FABRYKA Nadine

150 LOFFICIAL Joël

151 LECALVE Jacky

152 FONT Jean Paul

153 FAUCONNIER Éric

154 CAUMONT Francis

155 MARTIN Bernard

156 LABORDE Marc

157 NEURANTER Pascal

158 GALINDO Denis

159 BLATRIER Catherine

160 DOXIVILLE Jean Michel

161 GEFFRAY Laurent

162 HERNANDEZ Christian

163 SEGERS Thierry

164 DAUPHIN LEBLANC Claude

165 CHAMBONNET Franck

166 CHEVAL Joël

167 DE GUGLIELMO Jean Paul

168 CAPDET Jean



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 6

169 DURAND DURAND CHEVRIER Isabelle

170 LEPARQ Éric

171 VASSALLO Sauveur

172 SERVAT Hervé

173 PAYARD Jean Claude

174 MESMACQUE François

175 BOURGOIN Thierry

176 LAVOL Jean-Claude

177 VESTE Marcel

178 PAWLIK Jacques

179 VIELMAS Didier

180 HOURDIAUX Éric

181 VIOLAS Aldo

182 IAQUINTA Salvatore

183 LAZZARINI Pascal

184 RODRIGUEZ Antoine

185 VIOLAS Christophe

186 CARRE Éric

187 JEANJEAN Nicolas

188 OFFRE Philippe

189 FOKKE DE GOEDE Joël

190 BILLIOTTET Olivier

191 LILI Alain

192 EHRHARD Yves

193 MORIN Marie-Pierre

194 QUEVA Patrick

195 GEORGES Thierry

196 SALAVERT Jean-Richard

197 PONS Serge

198 NACER Rachid

199 DUARTE Joseph

200 THOREZ Jean-Philippe

201 GELLY Jean-Luc

202 CHEVRY Philippe

203 TERZIAN Patrick

204 GRAIN Patrick

205 LAFARGUE Laurent

206 CORNEE Jean Pierre

207 RADZIEJEWSKI Jean-Philippe

208 BLANQUET Thierry

209 QUERET Olivier

210 BULLIER CARRE BULLIER Laurence

211 DELATTAIGNANT Michel



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 7

212 WALCH Jean-François

213 ZURAWCZAK Joël

214 MARTI Pascal

215 RIDART Didier

216 DUPONT Jérôme

217 BERTIN Michel

218 PEYRETOUT Loïc

219 MARTINON Marcel

220 MARIE Alain

221 NOIRET Luc

222 RAYMOND Gérard

223 THALAMY Jean-Charles

224 LENEVEU HERY Marie Noëlle

225 PETIT Philippe

226 ERREBAU Jean-Claude

227 BARRE Albert

228 PERGAUD Didier

229 LASSERRE Gilles

230 FOURNIER Joël

231 MONTPELLIER Xavier

232 DRODE Michel

233 STEPHAN Patrick

234 FRESKO Claude

235 CANNESSON Vincent

236 THERIN Joël

237 CORION Alain

238 CERTA Marc

239 DEQUESNE Jérôme

240 ATTIMON Yves-André

241 ZANONI Patrick

242 MILESI Thierry

243 MARAIS Pascal

244 MARCHAND Laurent

245 BONNET Serge

246 FALGUIERES Norbert

247 VIVIEN Philippe

248 DESBIENS Olivier

249 ROUSSEL Jean-François

250 REMY Jean-Claude

251 BARTOSIK Jean-Paul

252 VILLEJOUBERT Luc

253 SABRIE Laurent

254 THOMAS Gilles



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 8

255 DELEGUE Francis

256 DUPONT Thierry

257 LEYMARIE Arnaud

258 SAUDRAIS GUMEZ Florence

259 MONNEAU Philippe

260 BIDON Laurent

261 LAPORTE Philippe

262 DHESSE Anne

263 LECLERCQ Frédéric

264 ROCH Philippe

265 EVRARD Hervé

266 MERCIER Arnaud

267 WALGER Gilbert

268 MARCKOWITZ Philippe

269 DEFIOLLES Éric

270 ROUSSEAU ROUSSEAU-ROY Ghislaine

271 GUILLOU Bernard

272 DECHAPPE Laurent

273 DUPAS Lionel

274 PAYET Jean-Marc

275 ADELE ADELAIDE Marie Reine

276 BOUTEAU Martial

277 BOENS Pascal

278 BERNARD Guy

279 HEMERY Hervé

280 CROUTE Jérôme

281 BOYCE Roland

282 BERGER Michel

283 ROBERT Serge

284 JACQUES Bruno

285 CATHELAT Yves

286 LOPEO Christian

287 DEMENGE Jean Philippe

288 MARTIN Harry

289 MESSIAEN Jean Michel

290 WANDE Guy Paul

291 BOUGHEDADA Abdelmadjid

292 DUMAS Patrice

293 ROLAND Jean Luc

294 SINDT Fabienne

295 SIGNORET David

296 NGUYEN VAN LONG Alexandre

297 PEVERE Jean-Louis



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 9

298 ENNAS Daniel

299 DUPONT François

300 BERONIGUET GIMENO Diana

301 NORMAND Yann

302 HERNANDEZ Serge

303 PILATE Sylvie

304 COLLIN Franck

305 PASSERI Jean-Marc

306 CHRYSANTHOS RIVIERE Michèle

307 CARON Ludovic

308 ZANCANARO Franck

309 TRUCHEMOTTE FERRARD Sylvie

310 RAMUS Dominique

311 MANCINI Sergio

312 FRANCOIS Frédéric

313 GOURMELEN Daniel

314 CAMPOURCY Gilles

315 VERDE Thierry

316 HENRY Claude

317 MIQUEL Raymond

318 BADLOU Philibert

319 PICCIN Bruno

320 TAZBIER Jean Michel

321 FERRIERES Gérard

322 HOUALLET Jérôme

323 NATALI François

324 BAILLEUL Thierry

325 LOPEZ Robert

326 TINTILLIER Cyrille

327 DUMETZ Jacky

328 LUSSIEZ Raymond

329 BOUDON Frédéric

330 SUCH Michel

331 PRICOT Philippe

332 FRAYSSINET Max

333 EPAULE Christophe

334 GAY Bruno

335 SOL Thierry

336 POULIQUEN Jean Michel

337 KLAUSZ José

338 GARCIA Marc

339 MAURICE Jocelyn

340 SIMONIN Albert



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 10

341 VERWAERDE Frédéric

342 BERGES Bruno

343 ABDOUL AZIZ Abdallah

344 JAGOU Bruno

345 NIETO Stéphane

346 FOUILLAUD Laurence

347 BENOIT Ghislain

348 LE SAOUT Yannick

349 AUBERT Patrice

350 NORMANDIN Xavier

351 BELOUAD Akim

352 LESEL Manuel

353 NUSSBAUM Philippe

354 JANELLO Philippe

355 VASSEUR Nicolas

356 LOSAT Nicolas

357 BURATTI Giovanni

358 GABARD Bruno

359 THOMAN Gordon

360 BARCELO Marc

361 VILLAIN Frédéric

362 PIESSET Stéphane

363 VUILLERME Jean Luc

364 BUSSIERE Philippe

365 LE RIVAGER Luc

366 PLE Stéphane

367 MAZIER Martine

368 DUPLAND Stéphane

369 M’LIMI Said

370 DELLISTE Sylvain

371 GUIEYSSE Hervé

372 AUDEGOND Philippe

373 FOURNIER Laurent

374 MOUCHEL VALLON Isabel

375 DUBIN Laurent

376 DESCAMPS Stéphane

377 MAZANCIEUX Éric

378 CAMPILLO Bernard

379 MACHADO Éric

380 PIRES Antoine

381 SARTORI René

382 DUMAS Patrice

383 SCHITTERER Christophe



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 11

384 PERRIER Franck

385 MARTEL Christophe

386 LETENEUR Yves

387 JACQUES Didier

388 VAROQUIER Hervé

389 CEBULSKI Frédéric

390 SOULODRE Laurent

391 PEROCHON Bruno

392 PETIT Alain

393 PIUBELLO Patrice

394 DABIN Édouard

395 DUMOULIN Christophe

396 VALLE Francisco

397 GUYON Maryan

398 LORRAIN Philippe

399 DALPONT Éric

400 LARDY Pierre

401 BRO Jean Pierre

402 RAGIVARU Patrick

403 FEVRIER Georges

404 POUPON Claude

405 RIVAUD Pascal

406 MAGERT Philippe

407 ENGEL Alex

408 MAZZUCATO Frédéric

409 DI MAIO Philippe

410 VOURIOT Michel

411 POUVREAU Jean Luc

412 SOL Christophe

413 MARQUES Jacques

414 GUILLAUME Jean-Claude

415 CAPUTO David

416 BERNARD Luc

417 PHILIPPE Gérard

418 DUROY David

419 BOGAERT Régis

420 SOULIER Martial

421 NICLAUSE François

422 SANTI Éric

423 MERCIER Thierry

424 PINCHON Éric

425 CHAVILLE Denis

426 BAUT Philippe



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 12

427 BRION Thierry

428 ROCHE Jean Paul

429 BINACCHI Éric

430 LEPELLETIER Dominique

431 ORTEGA ROSIER Marie-France

432 PAQUET Philippe

433 LHOSTE Hervé

434 DORME Jean-François

435 MARGAND Jean-Michel

436 DELARCHE Claude

437 JAMBON Christophe

438 MOKHEFI Cyril

439 DEVAUTOUR Christophe

440 LEGROS Alain

441 DUFAIT Michel

442 LE THERY Yves

443 BOYER Philippe

444 ASTESIANO Robert

445 SALAUN Laurent

446 DENIS Didier

447 ANCORA Robert

448 VIALLET Denis

449 DUBOIS Bruno

450 SCAVINO Jean-Marc

451 MULLER Philippe

452 ANGST Philippe

453 CARRIER Nathalie

454 MEZIERES Laurent

455 CHARLES Frédéric

456 ALFONSI Georges

457 MAZUY Pascal

458 BEDIER Éric

459 HIVART Yannick

460 NICOLAS Sauveur

461 VERGES Olivier

462 LE COSQUER Gilles

463 SIMEONI Didier

464 PORTET Philippe

465 BENAZERA Éric

466 MARTINEZ-Y-RUIZ Jacques

467 PAYET Jean Bernard

468 MOREAU Laurent

469 PEREZ Jean-Marc



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 13

470 TRIOREAU Éric

471 REGNIER Thierry

472 CANONNE Willy

473 COLLIN Anthony

474 LOUIS Pierre

475 DELABRE LACOUR Christine

476 LI John

477 COLOMBO DUPONT Martine

478 GRONDIN Eddie

479 MIRABAIL Georges

480 PHILIPS Jean-Marie

481 BLANCARD Jean Louis

482 GAILLARD Michel

483 MOUTON Régis

484 VERRY Michel

485 LALOY Thierry

486 LENNE Didier

487 LAURENT Patrick

488 COURTIAL Gilles

489 BLONDEAU Patrick

490 HELARY Didier

491 GUIOT Jean Marc

492 FEDELI Gilles

493 FREDES Gérard

494 RINALDI Vito

495 DOUBLET Pascal

496 PRATX Jacques

497 OLIVE Robert

498 LIARD Jean Michel

499 WATHIER Laurent

500 MAIZIERES Olivier

501 CHARTRES Jean-François

502 GIRARD Claude

503 LEVALOIS Jean-Claude

504 BRIOIT Patrick

505 REINEIX Christine

506 DESJEUNES Stéphane

507 KROUCHI Djamal

508 MULLER REGNIER Hélène

509 DE BOISVILLIERS Patrice

510 FLEURY Luc

511 HERVE Remy

512 JORE Patrick



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 14

513 VILCOCQ NOEL Muriel

514 PLAINEAU Alain

515 GRALL Jean Jacques

516 DUBOIS Didier

517 GIOCANTI Bernard

518 DUBOURG Thierry

519 VERRIER Éric

520 CHMARA Denis

521 DELANNOY Jean-Marie

522 LE NEUN Marc

523 DESHAYES Guy

524 VASSE Janick

525 OLIVIER Pascal

526 MONOD Olivier

527 GUYOT Dominique

528 VUILLIER Patrick

529 PICHONNEAU OUDOT Isabelle

530 DELANNOY Marc

531 ABOS Thierry

532 GEAIX Christophe

533 BAUDHUIN Alain

534 HAUDINGER Stéphane

535 GARAUDEL Jean Robert

536 COQUOZ Jean-Louis

537 JACQUES Yannick

538 FROHLICHER Wilfrid

539 JEHL Michel

540 COTINEAU Nathalie

541 MOLINA Valérie

542 TRITZ Laurent

543 KAMINSKI Éric

544 SCHALLER Jean-Luc

545 MASSELOT Philippe

546 PEYNAUD Hervé

547 ARVIEU Éric

548 PASTYN Philippe

549 LE BECHEC Fabrice

550 ALARY LEMOINE Nathalie

551 CORNU Alain

552 FERTE Richard

553 SENECAL Pascal

554 LEBIDAN Jean

555 CASANO Jean-Claude



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 15

556 CHAGNON Olivier

557 COLLIARD Éric

558 BLANC Jean-Michel

559 HAIF KHAIF Farouk

560 COUSSEN Thierry

561 BEGUE Didier

562 CHERAULT Christophe

563 PERRET Christophe

564 CARAYOL Gérard

565 ROUXEL Patrice

566 NEZ Gilbert

567 ERGAN Jean-Pierre

568 LEROY Bruno

569 EBERHART Christophe

570 GATIGNON Nathalie

571 BOEGEAT Arnaud

572 CHEREL Christophe

573 GUZ Catherine

574 GLOAGUEN Fabrice

575 LIGER Nathalie

576 LAURENT PEREZ Agnès

577 RICHOMME Thierry

578 MONESTIE Alain

579 BUGAUT Olivier

580 AZENAG Laurent

581 KREMER Didier

582 RENAULT LAIPE Pascale

583 MOURICHON Patrick

584 SILBERREISS Pascal

585 WOLEK Éric

586 JONDEAU Christophe

587 POUZOLLES Jean-Luc

588 DOBRENEL Stéphane

589 DELEVAQUE Emmanuel

590 MARGAT Michael

591 DENETRE Sandrine

592 BOUYSSES Jean Louis

593 FOULON Christian

594 CHAMBONNET Marie-Christine

595 AMIOT Christine

596 LANEUVILLE Christophe

597 CARPENTIER Frédéric

598 COUET Raphaël



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 16

599 DUFAUX David

600 TANCOGNE Stéphane

601 POREE Patrice

602 BRANCHUT Jacques

603 CAZOULAT Patrick

604 TREFLE Jean Pierre

605 SAYNAC Thierry

606 VIGUIER Daniel

607 CLARABON Laurent

608 CENDRIE Jean Marc

609 DOURNELLE Bruno

610 BLONDEAU Christophe

611 GILBERT Philippe

612 LENOIR Éric

613 DAMAS Stéphane

614 ADAM Sandrine

615 DIBOINE Franck

616 MAZURIER Joël

617 DANO Jean-Noël

618 HOMS Patrick

619 DELEUZE Remy

620 METLAINE Razis

621 LE GRAND Franck

622 RICHARD Denis

623 DUFOUR Fabrice

624 RICHARD Frédéric

625 LECONTE David

626 MUSSELECK Pascal

627 MILLOT Philippe

628 BELGHAZI Farida

629 SERRADJI Daniel

630 CASTELLANI Marc

631 GOUACHON Emmanuelle

632 YON Éric

633 BRENNER Stéphane

634 PARRA GEREL Jocelyne

635 DEGARDIN Pascal

636 MASTANTUONO Isabelle

637 LORTHIOIS Philippe

638 GOUDENHOOFT Franck

639 KERNINON Patrice

640 DELAVARENNE David

641 POUS Christian



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 17

642 BESSE Éric

643 GEAY Guy

644 PAGEAULT Emmanuel

645 ALARDIN Pascal

646 KUCZERA Patrice

647 COUSSEN Olivier

648 BOSSEBOEUF Marc

649 CHEDOTAL Sylvie

650 ROMAIN Gilles

651 GUERIN Stéphane

652 FARNER Yves

653 GUILLARD Patrick

654 CENTA Frédéric

655 GOUBE Christophe

656 DEVAUD Reynaldo

657 SAIZ Stephan

658 TICHON Fabrice

659 BILLIER Stéphane

660 WOLSKI Frédéric

661 DELANGLEZ Damien

662 DUMAS HULOT Christine

663 FUCHS Isabelle

664 LERAY Bertrand

665 MARCOS Thierry

666 AUDON Benoist

667 GALLETIER KONIECZNY Laurence

668 AIELLO Giovanna

669 FOURCHET Régis

670 PICANT Hervé

671 GARNIER Hervé

672 FAURE Jean-Christophe

673 RAMBAUT Philippe

674 CHASSARA Thierry

675 BARBE Simon

676 HEBERT POULET Catherine

677 JANUS Serge

678 TINEYRE SERRADJI Isabelle

679 CROCHU Pascal

680 DELECOEUILLERIE Ludovic

681 ORSINI Stephan

682 SOTTOVIA DELESCAUT Évelyne

683 DEMULLIER Pascal

684 MOYA Richard



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 18

685 FAURE François

686 CHANTRELLE Lionel

687 GAUVIN Patrice

688 TORNATO Fabrice

689 NERCE Stéphane

690 BRENET Jean-François

691 TREHIN Hervé

692 COSTE Luc

693 LEMAITRE Philippe

694 GAUTHIER Philippe

695 BURGAUD Frédéric

696 TURQUOIS Philippe

697 CARRON Christophe

698 BLASZCZYK David

699 BRIAND Stéphane

700 MAILLIER Patrice

701 FONTAINE Xavier

702 ROUX Michel

703 COSNARD Laurent

704 FICHOU FAUST Dominique

705 BONOT Marc

706 MEIGNEN GRASSULLO Brigitte

707 SAUVAGET Bruno

708 FISTACHE Michael

709 HIROUX Jean Yves

710 GROSSI CULLERON Marie-José

711 TOUSCH Frédéric

712 CHANEMOUGAM Soundar

713 NICOLAS BERTHO Jocelyne

714 DENOYELLE Frédéric

715 GEYER Étienne

716 VIVERGE Éric

717 VIDAL Laurent

718 DESREAUX Jérôme

719 ZANDER Benoît

720 GAYA Gilles

721 JEANNOT Philippe

722 POTEZ Jean Luc

723 MARCELLIN Jean-Robert

724 ESCARBELT Jean Michel

725 NAVE Antoine

726 DROUILLAT Patrick

727 SCHWEITZER BETTON Évelyne



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 19

728 PARRINELLO FLANDRY Martine

729 PERRIN DE ZOTTI Brigitte

730 VACCARO Jean-Marc

731 KIALIKI NERI Lusia

732 ANGLAS Maxime

733 RIPOLLES Claude

734 BINET Jean-Luc

735 GARCIA Philippe

736 BERARDINELLI Raphaël

737 LERT Jean-Louis

738 SERRANO Thierry

739 FORRAT Bruno

740 PHILIPPE Bernard

741 JEANDENAND GUINCHARD Florianne

742 LIGNON Alain

743 DEMBOWIAK Jean

744 PARTOUCHE Éric

745 TORRES Jacky

746 CHEVAIS FOLTIER Claudine

747 DUPONT Bruno

748 DELABY Emmanuel

749 ARCHAMBAUD Éric

750 CHAPITAUX Rémi

751 RUBIRA Pascal

752 HOARAU Didier

753 GRAZER Alain

754 BARRAS Patrick

755 PLACHEZ Michael

756 DI MAGGIO Éric

757 FEMINIER Alain

758 AGEDE Alain

759 ANDOLINA Paolo

760 REVELLAT Sylvain

761 BEVINI Giordano

762 CADET Éric

763 QUEILLE Philippe

764 COLOMAR Joël

765 LOPIN Daniel

766 PEREZ Alain

767 VANDAMME David

768 BIGOT Pierre

769 DEBAISIEUX Patrice

770 OSMONT Jean-Michel



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 20

771 GALLIEN Josick

772 GOETGHELUCK Francis

773 MAZEREEUW Laurence

774 HELARY Guy

775 GIRARDET Daniel

776 SICART Didier

777 LETOCART Éric

778 BRUNO Joël

779 CRETEL Frédéric

780 DEHON Alain

781 ARNOULD Bruno

782 JACO Dominique

783 OLIVIER Jean Luc

784 LEFEBVRE Jean Luc

785 ARNOULD Daniel

786 DASCOTTE BROUTIN Madeleine

787 BERVIALLE Patrice

788 ROSSARD VIGUIER Valérie

789 LEGRAND Denis

790 BOUTELIERE Stéphane

791 CARO Yannick

792 DEPAEPE Dominique

793 HANK Ahcene

794 CHAPONNAY François

795 ESTACHY Patrick

796 DUPUIS Marc

797 MANENT Alain

798 STOCK Jean Pierre

799 PHILBERT Bruno

800 CAZABAT Alain

801 HELES Florence

802 RICHARD Jean-Marc

803 GAVIRA José

804 ALEXANDRE AUGRAND Manuel

805 NANTY Gilles

806 DUFOSSE Gilles

807 DUTERTRE Fabrice

808 CLAUSSE Frédéric

809 LANNI Robert

810 LECOEUR Éric

811 RUYSSCHAERT David

812 GONON Valérie

813 HURE Jean-Loup



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 21

814 THUILLIER François

815 MARSAL Philippe

816 BONDIER Jean-Marc

817 GREPPI Jean Marie

818 BATTA Nestor

819 LAFONT Marc

820 LERONDEL Arnaud

821 MAUD’HUY Éric

822 HAUDECOEUR Patrick

823 GRESSET Laurent

824 QUEANT Franck

825 THOMAS GEOFFROY Fabienne

826 LE GAL Jean Luc

827 MOLLON Edith

828 DELAGNES Xavier

829 VAIRON Georges

830 MERLETTE PELTIER Sibylle

831 MOREL Gilles

832 GALVAN CELESTIN Marie-Rita

833 CORMAND KTORZA Virginie

834 VALLEE Franck

835 SILVA Pedro

836 FRANCAIS Christophe

837 TOMIS Laurent

838 MAES David

839 GRUMETZ Frédéric

840 BUCZKOWSKI Hervé

841 CORSI Marc

842 LECUTIEZ Gilles

843 DAVAL Yves

844 MESNARD Thierry

845 SOUBLET Stéphane

846 FAUCONNET Dominique

847 SEVIN Stéphane

848 BALDY Laurent

849 HENNEBELLE Philippe

850 DUCHAUSSOY Christophe

851 QUESSADA Alain

852 GEONGET Patrice

853 COUSSAN Lionel

854 LAMOUR Chantal

855 COLLET Frédéric

856 BOULEUX Philippe



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 22

857 COURNAC Frank

858 BAUDY Hubert

859 LELARGE Stéphane

860 GUERRINI Jean Baptiste

861 VIOT Thierry

862 HORY Alain

863 DEBBACHE Nordine

864 LAGARDE Éric

865 MANUEL Eddie

866 AURELLE Christophe

867 STEVENIN Denis

868 CROUZILLE BOULARD Fabienne

869 FIRMIN Élisabeth

870 CORTIJO Lionel

871 BOULANGER Véronique

872 GOFFART Roger

873 VOISELLE Vincent

874 TETART Stéphane

875 LE SCANFF Jean-Michel

876 MARTIN Didier

877 DEGLAVE Sylvie

878 CHAUFFOURNIER Serge

879 VAILLANT Pascal

880 JAOUEN David

881 DI BERNARDO Giny

882 CARACENA Patrick

883 AMALRIC Philippe

884 BRULE Philippe

885 DUMONT Patrice

886 MARCON Jean Michel

887 PEYREGNE Jean-Pierre

888 PEREIRA Manuel

889 GIET Catherine

890 AUCOULON Fabrice

891 MOISSON BASSO Christine

892 KEMPF Michel

893 ETIENNE Marc

894 VERZELE Franck

895 POUPIN Stéphane

896 HESPEL Olivier

897 DELAGRANDE COUSSEMACKER Murielle

898 NAVILLE Franck

899 TOMSIC Stanislas



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 23

900 BONTEMPS Christophe

901 RATIER Jean Pierre

902 MAYEUR Gérald

903 LEWANDOWSKI Éric

904 DESHAUTEURS Thérèse

905 KIHAL Mohamed

906 DELALANDE Florian

907 THIL Marc

908 ALLGEYER Marc

909 EDOUARD Sylvestre

910 GOUMAIN Bruno

911 PERON Yannick

912 PERE CHAUVEAU Véronique

913 TROPLENT Gilles

914 BOUCHET Jean Luc

915 PANZARELLA Patrick

916 MAGNAVAL Patrice

917 COLORE Philippe

918 HUTIN Stéphane

919 BIEGLE JOUCLARD Yolande

920 GRARE Dominique

921 NICODEME Olivier

922 CORBIER Philippe

923 VAUTRIN Serge

924 PREVOT Dominique

925 LECHAT Thierry

926 GIRAUD Lionel

927 PROCOLAM Aurelien

928 GUISSARD Alain

929 CUZIN Antoine

930 MOULIN Frédéric

931 GRENADOU Éric

932 RYO Stéphane

933 DEQUESNE Georges

934 IUGHETTI Jean Luc

935 SWIGON Jean-Marc

936 IGOUNENC Antoine

937 PARRET Thierry

938 FILLETTE Didier

939 DELPECH Jean Claude

940 FRATTAGLIA Jean Marie

941 LIETART Bruno

942 LAFABRIE Thierry



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 24

943 LEPLAT Philippe

944 LATCHMAN Aristide

945 ROGERE Stéphane

946 MONCONDUIT Michel

947 ADRASTE Marc

948 SPINAZZE Marc

949 LE CORRE Gilles

950 MICHEL Dominique

951 DEL RIO Augustin

952 SOUILLART CALLOCH Sandra

953 VESTRIS Harold

954 HAUSER BOITEUX Nathaly

955 BORDET Thierry

956 RAMET David

957 MARIZIER Laurent

958 FREMIN Laurent

959 BERNARD Bruno

960 SUREAU Philippe

961 MOELO Pascal

962 LAMARCHE Ludovic

963 MINELLA Pierre

964 SINGIER Jean Baptiste

965 MINOIS Pascal

966 SALA Andre

967 HERVIO Mickael

968 CULOT Éric

969 CAMBAY Andre

970 MAZZELLA Serge

971 CHAVANIE Laurent

972 BOULLONNOIS Patrick

973 TAMBONI Dominique

974 EX-BAINAUD ROBINEAU Laetitia

975 DELIENCOURT Fabrice

976 GUILLOUX Jean-Michel

977 GROPPOSO Marc

978 PECHIN Bruno

979 REYMONDAUD Patricia

980 MATHON Patrick

981 AKRA Djigre

982 CHUDY Frédéric

983 GARCIA Philippe

984 BOUROUROU Frédéric

985 MOLMY Pascal



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 25

986 DELDEMME Hubert

987 DAUTREY Éric

988 FONTEYNE Franck

989 JACQUEMART MECHIN Agnès

990 BOPP Laurent

991 PECHSTEIN Véronique

992 DEMAY Éric

993 BOUTELAA Bruno

994 PROST Marc

995 CHAILLOT Laurent

996 PAPANTI Yves

997 MARECHAU COURTILLE Sophie

998 BATISSE Christian

999 GUILHAUMON Philippe

1000 MARIE Philippe

1001 SBERRO Valérie

1002 FEDENSIEU Olivier

1003 XUEREB ROUDAUT Catherine

1004 KLEMENCZAK Christian

1005 GLINEUR Vincent

1006 WICKE Laurent

1007 DUENAS Richard

1008 SCHMITT Corinne

1009 GARRET Denis

1010 LEGRAND Gilles

1011 CHTOUNDER RENAUD Natacha

1012 DIDIOT Olivier

1013 CAUCHIE MOSSBACH Maryse

1014 GROS Pascal

1015 LACOTE Pascal

1016 KALEBJIAN Fabrice

1017 CRATER Henri

1018 BRACHOT Philippe

1019 CATALA Hervé

1020 FABBRO Stéphane

1021 DEFLANDRE Ghislain

1022 HENRY Franck

1023 BRISTEAU Frédéric

1024 BOUSCARAT Pascal

1025 CHAMEYRAT Barbara

1026 LUSARDI Robert

1027 DENEYER Anthony

1028 SANCHEZ Tony



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 26

1029 PENIN MERLIN Fabienne

1030 GUICHE Patrice

1031 MARTY Didier

1032 COURTOIS Laurent

1033 LECOMPTE Nicolas

1034 REY Éric

1035 BELLIVIER Geneviève

1036 GUERIN Cyril

1037 SZWENGLER Jean François

1038 SOUQUET Jean Louis

1039 CARU Sabine

1040 KLINGLER Daniel

1041 ROLLAND Daniel

1042 GASTALDI Bruno

1043 BOYER Alain

1044 LE BRUCHEC Philippe

1045 INVERNIZZI Stéphane

1046 TILLARD Vincent

1047 BOSSU Laurent

1048 CATTIAUX Christophe

1049 PERVIEUX Stéphane

1050 BAYLON Éric

1051 CHAUVIN Lionel

1052 PORAS Valérie

1053 MARIZY ROCCIA Sonia

1054 STRZEPEK Jean-Pierre

1055 HONVAULT Claude

1056 DEBARGE Thierry

1057 RENNUIT THIVET Catherine

1058 FENECH Nicolas

1059 ROCHAT Franck

1060 GIOVANNONI Philippe

1061 BERTROU Marc

1062 CHAPELAIN Olivier

1063 PETOUX FAURIE Christine

1064 BENTH Bertrand

1065 DEFOIX Laurent

1066 DECLOQUEMENT Lilian

1067 ALTES ALTES PRUDHOMME Isabelle

1068 PAGEAUD Yannec

1069 BERGER Éric

1070 TERRIEN Philippe

1071 MILLET Karine



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 27

1072 CARON DEGHMANI Chantal

1073 COUPIER Jean Christophe

1074 LEDIEU Alain

1075 LABADESSE Frédéric

1076 LE GAC Fernand

1077 COURTAY Yohann

1078 BOMBARD Loïc

1079 FONTENEAUD Éric

1080 CADE Carole

1081 LANGE Franck

1082 PRIAT HORY Marielle

1083 SOSCIA Évelyne

1084 SERENI Marc

1085 POUDEROUX Ollivier

1086 BRAULT Béatrice

1087 GOIN David

1088 LEO Stéfanie

1089 REYNAUD Jean François

1090 OLIVAN Thierry

1091 BARTHELEMIO Magali

1092 GOUGAUD MOTARD Nathalie

1093 LEROY Laurent

1094 TOURNOIS Francis

1095 LEFEBVRE Alexandre

1096 HERNANDEZ Christophe

1097 SIMONI CARETTE Marie José

1098 HEURTAUX Fabrice

1099 BIDAULT Patrick

1100 ROC Willy

1101 FAUCHERAND Stéphane

1102 ANNAERT Bruno

1103 DASTE Didier

1104 ULUI Soane

1105 TAMARIAN Loïc

1106 COURTOT Christophe

1107 LECLERCQ Marcel

1108 CAUGANT Bruno

1109 LEPAGNOL Philippe

1110 VIGNAU Thierry

1111 MERAULT Laurent

1112 DUTERTRE James

1113 GAFFEZ Manuel

1114 LARUE Jean Louis



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 28

1115 NOEL Jean-Michel

1116 MARIE Bruno

1117 MERLIN Xavier

1118 RUFFONI Frédéric

1119 MOREAU Arnaud

1120 TARTE Fabrice

1121 BERNARDIN Olivier

1122 MAURICE Franck

1123 KALINOWSKI Michel

1124 LE MAGOROU Yvon

1125 NIVOIX Philippe

1126 THEVENET CHARPIGNY Valérie

1127 HERY Yann

1128 CREN Laurent

1129 BARON Benoît

1130 JARRY Jean Marc

1131 ERNEST Damien

1132 GHESQUIERE Michael

1133 ARNOULT David

1134 THERVILLE Christelle

1135 CLEMENT-CLERGET Nadine

1136 DESDEVISES Samuel

1137 LEROY Patrice

1138 CLEDIERE Arnaud

1139 SAISON Ingrid

1140 KERRAIN Bernard

1141 FICHTER Patricia

1142 ROSSIGNOL Charly

1143 HOAREAU Thierry

1144 BARROUQUERE THEIL Alain

1145 CREPIN FLITZ Florence

1146 MASSON Jean Michel

1147 PINGAULT Rodolphe

1148 MARS Olivier

1149 DEMAISON Jean-François

1150 ABDOU Siti

1151 BONPAIN Roland

1152 LHEUREUX David

1153 AUBERT Jean-François

1154 DIAS Chantal

1155 MORAULT-PANTALINI Jacques

1156 DURAND Guy

1157 LAUNAY Damien



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 29

1158 VITRY LATAIX Michelle

1159 NOWICKI Jean Michel

1160 VITALI Philippe

1161 SEMERIA Patrick

1162 TOLILA Georges

1163 TERKI Redda

1164 DEBLOCK Ludovic

1165 LECLERC Stéphane

1166 HORLAVILLE Christophe

1167 BONNEAU ELOI Corine

1168 FORINI Laurent

1169 RENOUF Frédéric

1170 CIGARINI Bernard

1171 SALAUN GUERMEUR Catherine

1172 DELEU Jean

1173 VERANI Stéphane

1174 BERNARD Hubert

1175 MARBOEUF Emmanuel

1176 DARQUIE Pascal

1177 BOUTELOUP Arnaud

1178 GABORET Patrick

1179 SIMONNET Jean

1180 ROBIN Dominique

1181 POMPIDOR Jean Paul

1182 MORET Christophe

1183 DOLOY Sandrine

1184 GRYNIEWICZ Nathalie

1185 SETTESOLDI Jacques

1186 BOTTA Christophe

1187 BOITEL Éric

1188 LE PICARD Alain

1189 ROUSSELET Éric

1190 DOUAU Patrick

1191 CHARMET Jean Yves

1192 BAGOT Bernard

1193 VANBESELAERE Jean Luc

1194 RICHERT Raoul

1195 GIOVANNINI Alphonse

1196 ARTERO Serge

1197 PACHY Patrick

1198 POLLET CARAMELLE Maryline

1199 BACHMANN Patrick

1200 DAMBRINE Serge



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 30

1201 MAZE Thierry

1202 PONCET CHALLIER Catherine

1203 RYCKEWAERT David

1204 PLUQUET Renald

1205 LIBRE David

1206 RUCH Patrick

1207 TIFFAY Jean-Marie

1208 ROTURIER Karine

1209 VALLART Arnaud

1210 LINEL Modeste

1211 BAIZET Alain

1212 JOURDIN Éric

1213 PAGNY Sébastien

1214 TOUCHARD TEYSSEYRE Yvonne

1215 BRISSON Hervé

1216 BEHR Claude

1217 PATTIER Sylvain

1218 GRAJON Alain

1219 PLANCKE Benoît

1220 DETKO Stéphane

1221 DRACH Véronique

1222 WABLE Philippe

1223 COURNE Pierre Yves

1224 VIGNEAU Géraldine

1225 VERNAY Patrick

1226 SUROT Alain

1227 STEPHAN Jean-Philippe

1228 SEGRETINAT Olivier

1229 CONIN Raphaël

1230 FENOT Christophe

1231 THEBES HELLEGOUARCH Pascale

1232 LEPARC Bruno

1233 ROBERT François

1234 ETEVE Frédéric

1235 ELEGOET Frédéric

1236 SALADIN Stéphane

1237 GLOTAIN Anthony

1238 GUIRAL Jean Christophe

1239 THIENOT THIENOT-GERAERT Sabine

1240 ARNAUD BOCQUET Nadia

1241 THERET Pascal

1242 HARDY Jérôme

1243 MOLINARI Raphaël



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 31

1244 GOFFIN Olivier

1245 BLAHYJ Philippe

1246 LECROSNIER Jérôme

1247 FREVILLE Youri

1248 DUPUY Laurent

1249 VEYSSIERE Philippe

1250 NAESSENS DABBADIE Carole

1251 PALANDJIAN Pascal

1252 MILLOT Thierry

1253 CURIEN Philippe

1254 RIZZO Frédéric

1255 ROUX Mylène

1256 ROZE Ghislaine

1257 CRESSENVILLE Jean Yves

1258 PAPPENS PENDERIA Carole

1259 BOUCHARD GUERTIN Delphine

1260 SIMON Ludovic

1261 TECHER Jean Bernard

1262 ANTOLINI Philippe

1263 CARLIER Bernard

1264 BROUSSES Philippe

1265 HAUTENNE Jean Max

1266 LECOCQ Philippe

1267 SABOS Erick

1268 ETIENNE Ernest

1269 BOROWIEC Éric

1270 HOUCHOUA Bernard

1271 DURIEZ Jean Pierre

1272 FREMERY Régis

1273 LERIQUIER Marc

1274 DUFFO Jean-Louis

1275 CHOCTEAU Daniel

1276 SOLLILO Daniel

1277 MOAL Christophe

1278 SANCHEZ Alain

1279 GIOVACCHINI Philippe

1280 CHABBAT Jacques

1281 GNECCHI Jean Luc

1282 BARTHELEMY Bernard

1283 SARGIOTTO COMMUN Martine

1284 HUGOL Bruno

1285 SENDLAK Laurent

1286 SEJOURNE Joseph



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 32

1287 DELMARRE Olivier

1288 GRAVES Pascal

1289 THEIS Jean-Marc

1290 GROMAT René

1291 ABBAD Kamal

1292 TOURTOIS Philippe

1293 CADET Daniel

1294 TRIBET Adrien

1295 LACOMBE Pascal

1296 CHALUMEAU Bruno

1297 BOTTOLACCIO Jean Jacques

1298 FENET Aimé

1299 DELABY Marc

1300 GARNON Bernard

1301 TRINTA François

1302 ROMIEN Philippe

1303 BARON Hervé

1304 ZITTEL Marc

1305 VENT Marie Laure

1306 ADRIAN Thierry

1307 VENEZIANO Jacques

1308 BARRAL Jean Marc

1309 MARIN MARIE LOUISE Estelle

1310 BADE Jean-Luc

1311 KOBRZYNSKI Robert

1312 PICARD Fabrice

1313 RAISIN Michel

1314 CORA Michel

1315 ABDOU Toianti

1316 BARDET Aline

1317 LORENZONI Paolo

1318 MAISON Franck

1319 LORIOT Stéphane

1320 GOUZENES Bernard

1321 RATIE Jean-Bernard

1322 LAURET Gérard

1323 DAL FARRA Jean-Luc

1324 DELATTRE Dominique

1325 BENARD Denis

1326 ETCHEVERRIA Christian

1327 GAGNARD Serge

1328 BILLOT André

1329 MAJCHRZAK Bernard



BULLETIN OFFICIEL DU MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR

AVRIL 2011. – INTÉRIEUR 2011/4 – Texte 33/95 – Page 33

1330 ASCIONE Philippe

1331 CODOL Philippe

1332 LEGENDRE Gérard

1333 LEBRETON Jacques

1334 HAMON Christian

1335 WITEK Jean Philippe

1336 MARCHIENNE Jean-Michel

1337 DEGUIN DAWSON Claude

1338 DELATRE Jean Paul

1339 IBANEZ Joëlle

1340 PINVILLE Viviane

1341 IBO Bernard

1342 DELHAYE Alain

liste CoMplÉMentaire

1343 VIVIES Thierry

1344 DESJARDINS Jacky

1345 FLEURY Stéphane

1346 DECHENE Patricia

1347 CEGRETIN André

1348 BELZUNCE Hervé

1349 ETASSE Christophe

1350 BONANNO Jean Baptiste

1351 BIVOUAC Jean Luc


